2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                              Р Е Ш Е Н И Е

 от  23 октября 2018 года                                                                               № 38
 с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

О публичных слушаниях проекта

решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав  Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области»

           В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Публичные слушания проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» провести  06.11.2018 года  в 15часов 00 минут, в здании Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
          2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний  проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» следующем составе:

1) Парфёнова  Нина Антоновна – глава муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
2) Скосарева Юлия Владимировна – специалист 1 категории администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
3) Андреенкова Оксана Сергеевна - старший менеджер администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;
4) Саньков Алексей Семенович – депутат Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

5) Кремень Анна Юрьевна - депутат Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, секретарь постоянной комиссии по законности и правопорядку по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.
         3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Нива» 26.10.2018 года вместе с сообщением о дате проведения публичных слушаний и порядком приема предложений и замечаний по указанному проекту.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  Н.А. Парфёнова